

Acord-cadru furnizare medicamente CANAMED

I.D.: 67421993

Data publicarii 24.03.22 Coduri CPV 33690000-3

Pretul estimativ: 7.776,00 RON - 62.208,00 RON
709,65 RON - 5.677,20 RON
17.556,60 RON - 140.452,80 RON
4.768,80 RON - 38.150,40 RON
32.482,80 RON - 259.862,40 RON
86.424,00 RON - 691.392,00 RON
126.859,20 RON - 1.014.873,60 RON
137.905,80 RON - 1.103.246,40 RON
1.373,40 RON - 10.987,20 RON
17.854,50 RON - 142.836,00 RON
17.797,50 RON - 142.380,00 RON
6.901,28 RON - 55.210,20 RON
213.000,00 RON - 1.704.000,00 RON
15.312,00 RON - 122.496,00 RON
2.914,50 RON - 23.316,00 RON
2.649,60 RON - 21.196,80 RON
2.521,80 RON - 20.174,40 RON
37.728,60 RON - 301.828,80 RON
100.701,00 RON - 805.608,00 RON
164.508,00 RON - 1.316.064,00 RON
15.444,00 RON - 123.552,00 RON
1.462,50 RON - 11.700,00 RON
5.084,46 RON - 40.675,68 RON
10.296,00 RON - 82.368,00 RON
6.288,00 RON - 52.400,00 RON

Descriere: 25. Vancomycinum 500mg pulb pt conc pt sol perf, Vancomycinum 500mg pulb pt conc pt sol perf - forma farmaceutica: pulbere pt conc pt sol perf; conc. 500mgCant. min. acord-cadru - 450 flc; Cant. max. acord-cadru - 3.600 flc;Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 7.776,00 si 62.208,00 RONCant. min. contr.subsecv.- 150 flc; Cant. max. contr.subsecv.- 450 flc;Valoarea estimata contr.subsecv. fara TVA: intre 2.592,00 si 7.776,00 RON. 24. Vancomycinum 1000mg pulb pt conc pt sol perf, Vancomycinum 1000mg pulb pt conc pt sol perf - forma farmaceutica: pulbere pt conc pt sol perf; conc. 1000mg; flc;Cant. min. acord-cadru - 240 flc; Cant. max. acord-cadru - 2.000 flc;Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 6.288,00 si 52.400,00 RONCant. min. contr.subsecv.- 80 flc; Cant. max. contr.subsecv.- 240 flc;Valoarea estimata contr.subsecv. fara TVA: intre 2.096,00 si 6.288,00 RON. 11. Famotidinum 20mg pulb + solv pt sol inj/perf, Famotidinum 20mg pulb + solv pt sol inj/perf - forma farmaceutica: pulb + solv pt sol inj/perf; conc. 20mg; flc +f;Cant. min. acord-cadru - 450 flc+f; Cant. max. acord-cadru - 3.600 flc+f;Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 1.373,40 si 10.987,20 RONCant. min. contr.subsecv.- 150 flc+f; Cant. max. contr.subsecv.- 450 flc+f;Valoarea estimata contr.subsecv. fara TVA: intre 457,80 si 1.373,40 RON. 17. AMINOPHYLLINUM 24mg/ml, AMINOPHYLLINUM 24mg/ml - forma farmaceutica: sol inj; conc. 24mg/ml-10ml; f;Cant. min. acord-cadru - 750 f; Cant. max. acord-cadru - 6.000 f;Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 2.914,50 si 23.316,00 RONCant. min. contr.subsecv.- 250 f; Cant. max. contr.subsecv.- 750 f;Valoarea estimata contr.subsecv. fara TVA: intre 971,50 si 2.914,50 RON. 21. PYRIDOXINUM 250mg/5ml, PYRIDOXINUM 250mg/5ml - forma farmaceutica: sol inj; conc. 250mg/5ml; f;Cant. min. acord-cadru - 6.000 f; Cant. max. acord-cadru - 48.000 f;Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 15.312,00 si 122.496,00 RONCant. min. contr.subsecv.- 2.000 f; Cant. max. contr.subsecv.- 6.000 f;Valoarea estimata contr.subsecv. fara TVA: intre 5.104,00 si 15.312,00 RON. 10. CODEINUM 15mg, CODEINUM 15mg - forma farmaceutica: cpr; conc.

15mg Cant. min. acord-cadru - 9.000 cpr.; Cant. max. acord-cadru - 72.000 cpr; Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 1.462,50 si 11.700,00 RON Cant. min. contr.subsecv.- 3.000 cpr.; Cant. max. contr.subsecv.- 9.000 cpr; Valoarea estimata contr.subsecv. fara TVA: intre 487,50 si 1.462,50 RON. 19. TIOTROPIUM+OLODATEROLUM 2.5mcg/2.5mcg, TIOTROPIUM+OLODATEROLUM 2.5mcg/2.5mcg - forma farmaceutica: sol.de inhalat.; conc. 2.5mcg/2.5mcg; flc; Cant. min. acord-cadru - 90 flc; Cant. max. acord-cadru - 720 flc; Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 15.444,00 si 123.552,00 RON Cant. min. contr.subsecv.- 30 flc; Cant. max. contr.subsecv.-90 flc; Valoarea estimata contr. subsecv. fara TVA: intre 5.148,00 si 15.444,00 RON. 20. THIAMINUM 100mg/2ml, THIAMINUM 100mg/2ml - forma farmaceutica: sol inj; conc. 100mg/2ml; f; Cant. min. acord-cadru - 6.000 f; Cant. max. acord-cadru - 48.000 f; Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 10.296,00 si 82.368,00 RON Cant. min. contr.subsecv.- 2.000 f; Cant. max. contr.subsecv.- 6.000 f; Valoarea estimata contr.subsecv. fara TVA: intre 3.432,00 si 10.296,00 RON. 6. NATRII CHLORIDUM 0.9% - 250 ml, NATRII CHLORIDUM 0.9% - 250 ml - forma farmaceutica: sol. perf; conc. 0.9%; 9mg/ml; 0.9g/100ml; - flc./pungi 250ml; Cant. min. acord-cadru -7.500 flc/pg 250ml; Cant. max. acord-cadru - 60.000 flc/pg 250ml; Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 17.797,50 si 142.380,00 RON Cant. min. contr.subsecv.- 2.500 flc/pg 250ml; Cant. max. contr.subsecv.- 7.500 flc/pg 250ml; Valoarea estimata contr.subsecv. fara TVA: intre 5.932,50 si 17.797,50 RON. 14. Combinatii - ARGININA SORBITOL 50mg/ml+100mg/ml - 250ml, ARGININA SORBITOL 50mg/ml+100mg/ml - 250ml - forma farmaceutica: Sol perf; conc. 50mg/ml+100mg/ml - flc Cant. min. acord-cadru -750 flc; Cant. max. acord-cadru - 6.000 flc; Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 6.901,28 si 55.210,20 RON Cant. min. contr.subsecv.- 250 flc; Cant. max. contr.subsecv.- 750 flc; Valoarea estimata contr. subsecv. fara TVA: intre 2.300,43 si 6.901,28 RON. 12. PHYTOMENADIONUM 10mg/ml, PHYTOMENADIONUM 10mg/ml - forma farmaceutica: solutie inj; conc. 10mg/ml Cant. min. acord-cadru - 1.200 f; Cant. max. acord-cadru - 9.600 f; Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 4.768,80 si 38.150,40 RON Cant. min. contr.subsecv.- 400 f.; Cant. max. contr.subsecv.- 1.200 f.; Valoarea estimata contr.subsecv. fara TVA: intre 1.589,60 si 4.768,80 RON. 23. BUDESONIDUM+FORMOTEROLUM 160mcg/4.5mcg, BUDESONIDUM+FORMOTEROLUM 160mcg/4.5mcg - forma farmaceutica: susp de inhalat presurizata.; conc. 160mcg/4.5mcg Cant. min. acord-cadru - 150 flc; Cant. max. acord-cadru - 1.200 flc; Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 17.854,50 si 142.836,00 RON Cant. min. contr.subsecv.- 50 flc; Cant. max. contr.subsecv.- 150 flc; Valoarea estimata contr.subsecv. fara TVA: intre 5.951,50 si 17.854,50 RON. 9. ALPRAZOLAMUM 0.5mg, ALPRAZOLAMUM 0.5mg - forma farmaceutica: cpr; conc. 0.5mg Cant. min. acord-cadru - 4.500 cpr.; Cant. max. acord-cadru - 36.000 cpr; Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 709,65 si 5.677,20 RON Cant. min. contr.subsecv.- 1.500 cpr.; Cant. max. contr.subsecv.- 4.500 cpr; Valoarea estimata contr.subsecv. fara TVA: intre 236,55 si 709,65 RON. 22. INDACATEROLUM+GLICOPIRONIUM 85mcg/43mcg, INDACATEROLUM+GLICOPIRONIUM 85mcg/43mcg - forma farmaceutica: caps cu pulb de inhal.; conc. 85mcg/43mcg Cant. min. acord-cadru - 900 cp; Cant. max. acord-cadru - 7.200 cp; Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 5.084,46 si 40.675,68 RON Cant. min. contr.subsecv.- 300 cp; Cant. max. contr.subsecv.- 900 cp; Valoarea estimata contr.subsecv. fara TVA: intre 1.694,82 si 5.084,46 RON. 1. FAVIPRAVIRUM 200mg, FAVIPRAVIRUM 200mg - forma farmaceutica: compr.film; conc. 200mg; cpr; Cant. min. acord-cadru - 30.000 cpr.; Cant. max. acord-cadru - 240.000 cpr; Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 213.000,00 si 1.704.000,00 RON Cant. min. contr.subsecv.- 10.000 cpr.; Cant. max. contr.subsecv.- 30.000 cpr; Valoarea estimata contr.subsecv. fara TVA: intre 71.000,00 si 213.000,00 RON. 15. COMBINATII(CLORHIDRAT DE PIRIDOXINA SI ACID D,L ASPARTIC-ECHIV ASPATOFORT) 10ml, COMBINATII(CLORHIDRAT DE PIRIDOXINA SI ACID D,L ASPARTIC-ECHIV ASPATOFORT) 10ml - forma farmaceutica: conc pt sol perf; conc. 10ml; f; Cant. min. acord-cadru - 8.400 f; Cant. max. acord-cadru - 67.200 f; Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 32.482,80 si 259.862,40 RON Cant. min. contr.subsecv.- 2.800 f; Cant. max. contr.subsecv.- 8.400 f; Valoarea estimata contr.subsecv. fara TVA: intre 10.827,60 si 32.482,80 RON. 16. ETAMSYLATUM 250mg/2ml, ETAMSYLATUM 250mg/2ml - forma farmaceutica: sol inj; conc. 250mg/2ml; f; Cant. min. acord-cadru - 1.200 f; Cant. max. acord-cadru - 9.600 f; Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 2.649,60 si 21.196,80 RON Cant. min. contr.subsecv.- 400 f; Cant. max. contr.subsecv.- 1.200 f; Valoarea estimata contr.subsecv. fara TVA: intre 883,20 si 2.649,60 RON. 18. MOXIFLOXACINUM 400mg/250ml, MOXIFLOXACINUM 400mg/250ml - forma farmaceutica: sol.perf.; conc. 400mg/250ml Cant. min. acord-cadru - 300 Flc,pungi; Cant. max. acord-cadru - 2.400 Flc,pungi; Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 17.556,60 si 140.452,80 RON Cant. min. contr.subsecv.- 100 Flc,pungi; Cant. max. contr.subsecv.- 300 Flc,pungi; Valoarea estimata contr.subsecv. fara TVA: intre 5.852,20 si 17.556,60 RON. 4. NADROPARINUM 3800 ui/0,4 ml, NADROPARINUM 3800 ui/0,4 ml - forma farmaceutica: Sol inj in seringa preumpluta; conc. 3800ui AFXa/0,4ml - SERINGA Cant. min. acord-cadru -12.000 seringi; Cant. max. acord-cadru - 96.000

seringi;Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 86.424,00 si 691.392,00 RONCant. min. contr.subsecv.- 4.000 seringi; Cant. max. contr.subsecv.- 12.000 seringi;Valoarea estimata contr. subsecv. fara TVA: intre 28.808,00 si 86.424,00 RON. 3. NADROPARINUM 5700 ui/0,6 ml, NADROPARINUM 5700 ui/0,6 ml - forma farmaceutica: Sol inj in seringa preumpluta; conc. 5700ui AFXa/0,6ml - SERINGACant. min. acord-cadru - 11.400 seringi; Cant. max. acord-cadru - 91.200 seringi;Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 126.859,20 si 1.014.873,60 RONCant. min. contr.subsecv.- 3.800 seringi; Cant. max. contr.subsecv.- 11.400 seringi;Valoarea estimata contr. subsecv. fara TVA: intre 42.286,40 si 126.859,20 RON. 5. DALTEPARINUM 5000 ui/0,2ml, DALTEPARINUM 5000 ui/0,2ml - forma farmaceutica: Sol inj in seringa preumpluta; conc. 5000ui/0,2ml - SERINGACant. min. acord-cadru - 11.400 seringi; Cant. max. acord-cadru - 91.200 seringi;Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 137.905,80 si 1.103.246,40 RONCant. min. contr.subsecv.- 3.800 seringi; Cant. max. contr.subsecv.- 11.400 seringi;Valoarea estimata contr. subsecv. fara TVA: intre 45.968,60 si 137.905,80 RON. 7. Insuline umane rapide 100UI/ml - 3ml, Insuline umane rapide 100UI/ml - 3ml - forma farmaceutica: sol inj in stilou preumplut; conc. 100UI/ml - 3ml; stilou preumplut;Cant. min. acord-cadru - 150 stilou preumplut; Cant. max. acord-cadru - 1.200 stilou preumplut;Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 2.521,80 si 20.174,40 RONCant. min. contr.subsecv.- 50 stilou preumplut; Cant. max. contr.subsecv.- 150 stilou preumplut;Valoarea estimata contr.subsecv. fara TVA: intre 840,60 si 2.521,80 RON. 13. ANAKINRA 150mg/ml - sol inj in seringa preumpluta, ANAKINRA 150mg/ml - sol inj in seringa preumpluta - forma farmaceutica: Sol inj in seringa preumpluta; conc. 150mg/ml - SERINGACant. min. acord-cadru - 300 seringi; Cant. max. acord-cadru - 2.400 seringi;Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 37.728,60 si 301.828,80 RONCant. min. contr.subsecv.- 100 seringi; Cant. max. contr.subsecv.- 300 seringi;Valoarea estimata contr. subsecv. fara TVA: intre 12.576,20 si 37.728,60 RON. 2. Enoxaparinum 4000ui/0,4ml, Enoxaparinum 4000ui/0,4ml - forma farmaceutica: Sol inj in seringa preumpluta; conc. 4000ui/0,4ml - SERINGACant. min. acord-cadru - 9.000 seringi; Cant. max. acord-cadru - 72.000 seringi;Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 100.701,00 si 805.608,00 RONCant. min. contr.subsecv.- 3.000 seringi; Cant. max. contr.subsecv.- 9.000 seringi;Valoarea estimata contr. subsecv. fara TVA: intre 33.567,00 si 100.701,00 RON. 8. Enoxaparinum 6000ui/0,6ml, Enoxaparinum 6000ui/0,6ml - forma farmaceutica: Sol inj in seringa preumpluta; conc. 6000ui/0,6ml - SERINGACant. min. acord-cadru - 12.000 seringi; Cant. max. acord-cadru - 96.000 seringi;Valoarea estimata acord cadru fara TVA: intre 164.508,00 si 1.316.064,00 RONCant. min. contr.subsecv.- 4.000 seringi; Cant. max. contr.subsecv.- 12.000 seringi;Valoarea estimata contr. subsecv. fara TVA: intre 54.836,00 si 164.508,00 RON.
